All Poland Asteroid Search Campaign

March 29 - April 22, 2022

Provisional # Object

Students

School

Location Status

Date  Linked

Total:

5

P21sOEc

P21tgfl
P21tgSr
P21tgfa
P21tgTh

M. Kalwa, N. Kubiak, M. Konradowski, F. Wojaczek, F. Dabrowski, R. Wachala, M. Wicher

J.Moskal, A. Moskal

G. Wojewoda, M. Szymczak, L. Schneider, J. Kufel
M. Rosa

K. Chroscicki

Planetarium Slaskie w Chorzowie

Szkola Podstawowa Nr 12 w Jasle

VI Liceum Ogolnoksztalcace w Bydgoszczy
Zespol Szkdl Technicznych w Rybniku
Zespol Szkdl Technicznych w Rybniku

Poland

Poland
Poland
Poland
Poland

Preliminary

Preliminary
Preliminary
Preliminary
Preliminary

03/25/22 TPS0001

04/07/22 SPJ4001
04/07/22 PLB4011
04/07/22 ZST0706
04/07/22 ZST0704



